Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 19.10.2021 № 479 «Об утверждении Перечня пунктов временного размещения и питания граждан, эвакуируемых при угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Амурского муниципального района Хабаровского края от 10.05.2024 № 420 «О создании эвакуационных органов на территории Амурского муниципального района Хабаровского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 19.10.2021 № 479 «Об утверждении Перечня пунктов временного размещения и питания граждан, эвакуируемых при угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края».
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановлением вступает в силу со дня официального опубликования.

Врип главы городского поселения                                                   Р.В. Колесников